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FORMULARZ CENOWY (należy wypełnić wszystkie pozycje)

Artykuły mrożone- warzywa, owoce i ryby
	
Lp.
	
Nazwa
	
j.m.
	Ilość max
planowana 
na rok
	Cena jednostkowa
netto l/kg/sz
	Cena całkowita netto
(4x5)=6
	Stawka Vat %
	Wartość podatku (6x7)=8
	Wartość ogółem brutto (6+8)=9

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Mieszanka brukselka 2,5kg
	kg
	40
	
	
	
	
	

	2.
	Mieszanka chińska 2,5kg
	kg
	50
	

	
	
	
	

	3.
	Mieszanka groszek 2,5kg
	kg
	20
	

	
	
	
	

	4.
	Mieszanka szpinak siekany 2,5kg
	kg
	150
	

	
	
	
	

	5.
	Mieszanka brokuł 2,5kg 
	kg
	130
	

	
	
	
	

	6.
	Mieszanka fasolka szparagowa zielona 2,5kg
	kg
	95
	

	
	
	
	

	7.
	Mieszanka kalafior 2,5kg
	kg
	100
	

	
	
	
	

	8.
	Mieszanka marchewka z groszkiem
	kg
	102
	

	
	
	
	

	9.
	Mieszanka wiosenna  7 skład.2,5kg
	kg
	130
	

	
	
	
	

	10.
	Mieszanka kompotowa 2,5kg
	kg
	180
	
	
	
	
	

	11.
	Mieszanka truskawka 2,5kg
	kg
	140
	
	
	
	
	

	12.
	Filet miruna  6,8kg             WALDI
	kg
	170
	

	
	
	
	



 

…………………………………………………….                                       …………………………………………………………………
                                (miejscowość, data)                                                                                                         (pieczęć i podpis wykonawcy)

